[image: image1.png]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02. 07. 2018                              Обоянь                                                   № 97-р
Об исключении из резерва управленческих кадров
Обоянского района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 02.10.2014 № 652 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального  района «Обоянский район»  Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), согласно решению Комиссии по формированию и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района (решение от 02.07.2018 № 6/6):

1. Исключить из резерва управленческих кадров Обоянского района граждан согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Обоянский район» Курской области.
3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами Администрации Обоянского района Бабаскину Т. В.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района

   Н. В. Черноусов
Бабаскина Т. В.

(47141)2-23-81

Приложение

к распоряжению

Главы Обоянского района

от 02.07.2018 № 97-р
СПИСОК

лиц, подлежащих исключению из резерва управленческих кадров Обоянского Курской области
	№ п\п
	Ф.И.О
	Замещаемая

должность

	Включен(а) в резерв для

замещения должности

	Дата и номер

нормативного правового акта (решения Комиссии) о включении в резерв

управленческих кадров

Обоянского района

Курской области
	Основание

для исключения из

 резерва

	1.
	Заикина
Татьяна Николаевна
	Консультант отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области
	Начальник Управления социальной защиты населения Администрации Обоянского района Курской области
	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015   №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	2.
	Денисова
Мария Алексеевна
	Консультант отдела молодежной политики, физической культуры и спорта Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района
	Начальник Управления культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Администрации Обоянского района Курской области

	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015  №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	3.
	Лысенко

Олеся Николаевна
	Инспектор отдела кадров  закрытого акционерного общества «Артель»
	Начальник отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области

	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015  №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	4.
	Германова

Татьяна Николаевна
	Консультант отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области
	Начальник отдела ЗАГС Администрации Обоянского района Курской области

	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015  №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	5.
	Тутов Николай Иванович
	Учитель технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чекмаревская основная общеобразовательная школа»
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба образовательных учреждений Обоянского района»  Курской области
	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015  №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

	6.
	Шишов Андрей Юрьевич
	Учитель трудового обучения муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Рыбино – Будская средняя общеобразовательная школа»
	Руководитель муниципального казенного учреждения «Хозяйственно – эксплуатационная служба образовательных учреждений Обоянского района»  Курской области
	Распоряжение Главы                                                                                                                                       Обоянского района                                                                                                                                                                 от  01.07. 2015  №  74 –р
(решение  от 29.06.2015 № 7/8)
	Истечение срока пребывания в резерве управленческих кадров Обоянского района Курской области

[image: image2.png]